

ДОГОВІР № 1
« 20 » 08. 2019 р.

ФРОП. Трохотів Тамара Михайлівна, що діє на підставі Свідоцтва, з однієї сторони, ("Постачальник"), та Заставишківська ЗЕМ - Г-П СІЛУМЕНІВ в особі директора Давенко Вікторії Іванівни, що діє на підставі статуту, з іншої сторони (Покупець), надалі Покупець та Постачальник іменуються разом як "Сторони" та окремо як "Сторона", Сторони уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

- 1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Покупцю, а Покупець прийняти та оплатити:
дидактичний матеріал як Ed1: 2015
№9 22470000-5 (Лосівник)

(надалі – Товар), за ціною визначених в накладних в строки та на умовах передбачених цим Договором.

2. ЦІНА І ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОРУ.

- 2.1. Ціни на Товар встановлюються в національній валюті України.
2.2. Загальна сума Договору становить:
11826,00 грн (сіднадцять тисяч вісімсот двадцять шість грн 00 коп)
2.3. Ціни на Товар визначаються в накладних.
2.4. Ціни на Товар, які зазначені в накладних, є фіксованими і не можуть бути змінені в односторонньому порядку протягом дії Договору.
2.5. Протягом дії Договору ціни на Товар можуть бути переглянуті Сторонами у разі зміни факторів, що їх (ціни) визначають. Підстава для корегування цін має бути обов'язково обґрунтована та підтверджена Постачальником. Зміни цін, на підставі обґрунтувань та підтверджень, наданих Постачальником, здійснюються тільки за погодженням Сторін та оформлюються у вигляді додаткової угоди до даного Договору. Скореговані (нові) ціни не можуть перевищувати справедливую ринкову ціну на ідентичні товари у Херсонській області на день укладання додаткової угоди про зміну цін Товару, а також суперечити нормативним актам та домовленостям, що видаються (укладаються) органами державної влади або органами місцевого самоврядування, іншими уповноваженими органами й регулюють відносини суб'єктів господарювання у сфері цін та ціноутворення на ринку Товару, що постачається за цим Договором, іншим нормативно-правовим актам України.
2.6. У разі, якщо передбачається, що скореговані (нові) ціни будуть вище ніж на 50% від цін, що були узгоджені Сторонами Договору на час укладання цього Договору, а також у випадку не досягнення Сторонами згоди щодо скорегованих (нових) цін протягом 5 (п'яти) робочих днів, Покупець залишає за собою право розірвати цей Договір в односторонньому порядку, без будь-якої компенсації за збитки, які Постачальник може понести в зв'язку з таким розірванням, або скорегувати загальну кількість Товару та(або) загальну суму Договору.
2.6.1. Покупець залишає за собою право скорегувати загальну суму Договору або кількість Товару в залежності від реального фінансування витрат Покупця або змін обсягів потреби Покупця у Товарі. У цьому разі, про зміну загальної суми Договору або кількості Товару Покупець повідомляє Постачальника письмово, після чого Сторони оформлюють таку зміну у вигляді додаткової угоди до цього Договору протягом 5 (п'яти) робочих днів.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ.

- 3.1. Постачальник гарантує що Товар, який постачається, не заставлений, у власності третіх осіб, в спорі та під арештом не перебуває, зареєстрований в установленому законодавством України порядку, має всі дозвільні документи уповноважених органів на використання на території України за прямим призначенням.
3.2. Постачальник зобов'язується поставити Товар Покупцю протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту подання Покупцем заявки.
3.3. Одночасно з Товаром Постачальник повинен передати Покупцю всі документи, які стосуються Товару та підлягають передаванню разом з Товаром.
3.4. Вважається, що Постачальник виконав зобов'язання по поставці Товару Покупцю з моменту фактичної передачі Покупцю Товару належної якості, асортименту та у відповідній кількості та складання Покупцем позитивного висновку вхідного контролю. Датою поставки є дата, коли Товар був переданий у власність Покупцю у місці поставки, що підтверджується

відповідними документами.

- 3.5. Прийняття-передання Товару за кількістю проводиться згідно з товаро-супровідними документами (рахунок-фактура, накладна інше). Претензії Покупця щодо кількості, асортименту Товару, що був поставлений, приймаються Постачальником протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня фактичної поставки. Постачальник за свій рахунок зобов'язується замінити помилково поставлений або до поставити кількість Товару, що не вистачає, протягом 5 (п'яти) робочих днів з дня заявленої вимоги Покупця. Покупець залишає за собою право відмовитись від прийняття і оплати Товару, що не відповідає найменуванню (асортименту), кількості згідно з умовами цього Договору та(або) поданої заявці Покупця.
- 3.6. При порушенні Постачальником своїх зобов'язань, передбачених п.3.2. цього Договору. Покупець залишає за собою право розірвати Договір в односторонньому порядку без будь-якої компенсації за збитки, які Постачальник може понести в зв'язку з таким розірванням.

4. ЯКІСТЬ ТОВАРУ.

- 4.1. Постачальник гарантує якість Товару, що постачається за цим Договором.
- 4.2. Якість Товару, що постачається за цим Договором, має відповідати встановленим вимогам національних стандартів та підтверджуватись, якщо це вимагається чинним законодавством України, відповідними сертифікатами, іншими, підтверджуючими якість, документами уповноважених органів.
- 4.3. Термін зберігання та придатності Товару, на момент фактичної поставки, повинен Складати ні менш ніж 75% від загального терміну зберігання та придатності Товару встановленого виробником.
- 4.4. Покупець має право, протягом встановленого чинним законодавством України строку, пред'явити Постачальнику претензії, щодо якості поставленого Товару.
- 4.5. У разі поставки Товару неналежної якості. Постачальник зобов'язується протягом 5 (п'яти) робочих днів, з дня отримання повідомлення від Покупця, замінити його на Товар належної якості. При цьому Постачальник самостійно несе всі додаткові витрати пов'язані з заміною Товару.
- 4.6. У разі, якщо Постачальник відмовляється замінити поставлений Покупцю Товар неналежної якості, Покупець залишає за собою право відмовитись від Товару, його оплати, та розірвати цей Договір в односторонньому порядку без будь-якої компенсації за збитки, які Постачальник може понести в зв'язку з таким розірванням.

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ.

- 5.1. Розрахунки з Постачальником за поставлений Товар здійснюються Покупцем з урахуванням вимог п.7 ст. 51 Бюджетного кодексу України.
- 5.2. Оплата за поставлений Товар відбувається згідно виставлених Постачальником рахунків та видаткових накладних на умовах передбачених цим Договором. Розрахунки здійснюються у безготівковій формі через розрахункові (реєстраційні) рахунки Покупця та Постачальника в межах загальної суми Договору.
- 5.3. У разі затримки бюджетного фінансування Покупця, що унеможливує проведення розрахунку відповідно до п.5.2. цього Договору, розрахунок за поставлений Товар здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

- 6.1. За невиконання або неналежне виконання договірних зобов'язань Сторони відповідають у порядку визначеному чинним законодавством України та умовами цього Договору.
- 6.2. У разі затримки передачі Покупцю Товару, відповідно до умов цього Договору, Постачальник має сплатити Покупцю штрафні санкції (неустойку в вигляді пені) у розмірі не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент невиконання Постачальником зобов'язання по поставці Товару, від загальної суми непоставленого вчасно Товару за кожний день затримки.
- 6.3. За порушення порядку розрахунку, відповідно до умов цього Договору, Покупець сплачує Постачальнику штрафні санкції (неустойку в вигляді пені) у розмірі не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент невиконання Покупцем зобов'язання по оплаті поставленого Товару, від простроченої суми за кожен день прострочення виконання.

7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ.

- 7.1.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до 31.12.2013р. 201 р. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від виконання тих зобов'язань, що лишилися невиконаними.
- 7.1.2. Договір може бути розірваний за ініціативою однієї із Сторін в односторонньому порядку за

Додаток 1 до Договору

№ 1 від 20.08.19. р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ	Загальна сума без ПДВ
1.	Комплект дидактичного м-лу з укр. мови 1-4 кл. (словники)	шт.	9	197,77	1780,00
2.	Комплект дидактичного м-лу з математики 1-4 кл. (таблиці, дошки)	шт.	6	308,33	1850,00
3.	Комплект дидактичного м-лу для інтеграції 1-4 кл. (надір лінійковою театру)	шт.	2	603,00	1206,00
4.	Комплект дидактичного м-лу з курсу "Дослідження світу" 1-4 кл.	шт.	10		6990,00
загальна ціна пропозиції (грн.)					14826,00
в т.ч. ПДВ (грн.)					-
Одинадцять тисяч вісімсот двадцять шість грн. 00 коп.					

До ціни товару включена вартість товару, усі податки та збори, що сплачуються або мають бути сплачені стосовно запропонованого товару, вартість зберігання, навантаження та розвантаження.

Покупець

Золотобанківська ЗОШ І-ІІІ ст. кл.
Золотобанківської с/ради
7424, Херсонська обл.,
Новоархангельської р-н
с. Золота Банка, вул. Шевченка, 13
ЄДРПОУ 4302917
МРНО 852010
Р/р 35445039398051 УАКМУ у
Новоархангельському р-ні

Директор



Г. Гаєнко

Постачальник

ФОП Прокопів Тамара Миколаївна
Адреса: 74000, смт. Високопілля, вул.
Садова, 91.
Р/р 26006052312925

ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 352479

ЄДРПОУ 2301003902



374/5039396057

НАКЛАДНА № 111 " 08 " 2019 р.

Відпущено:

Одержано: Замість акції в сумі 7000 грн 7-го сер.

Через: Кошико В.І.

Довірність: серія № від 2019 р.

№ з/п	НАЗВА	Од. вим.	К-ть	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ	
1.	Кошик з подарунків м-му з укр. м. 1-4 м. (субв'язки)	шт	9		1780,00	
2.	Кошик з подарунків м-му з металевими 1-4 м. (табличі, дримін)	шт	6		1850,00	
3.	Кошик з подарунків мичного м-му з дв. шматком ва 1-4 м. (кофр-машин. театр)	шт	2		1406,00	
					Всього без ПДВ	4836,00
					ПДВ () %	-
					Загальна сума з ПДВ	-



Всього відпущено на суму чотири тисячі вісімсот тьохсот грн. 00 коп., в т. ч. ПДВ = - грн.

Директор [Signature] Відпустив [Signature] Гол. бухгалтер [Signature] Одержав [Signature]

РАХУНОК № 111 від " 08 " 2019 р.

Постачальник: ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІПІРА ПРОКОПІВ
 Р/р: ТАМАРА МІКОЛАЙІВА
 ЄДРПОУ: МФО код 2301003301
 Платник: Кошико В.І. м. Київ, Херсонська обл., високоскопівський район, м. Пискарівка
 Дововнення: Р/р 26000052312925 МФО 334 479
 у ЗДІУ КБ «Приватбанк» (суб'єкт фінансової діяльності)

№	Найменування	Одн. вим.	К-сть	Ціна		Сума без ПДВ	
				без ПДВ	з ПДВ		
1.	Кошик з подарунків мичного м-му з укр. м. 1-4 м.	шт.	9			1780,00	
2.	Кошик з подарунків мичного м-му з металевими 1-4 м.	шт.	6			1850,00	
3.	Кошик з подарунків мичного м-му з дв. шматком ва 1-4 м. (кофр-машин. театр)	шт.	2			1406,00	
						Всього без ПДВ	4836,00
						ПДВ () %	-
						Загальна сума з ПДВ	-



Сума до сплати чотири тисячі вісімсот тьохсот грн. 00 коп. (оригінал)

Директор [Signature] Головний бухгалтер [Signature]

НАКЛАДНА № 112 " 08 " вересня 2019 р.

Відпущено:

Одержано: *Замовників зони 1-місь.*

Через: *Гасно В.І.*

Довірність: серія № від " " " 201 р.

№ з/п	НАЗВА	ОД. ВИМ.	К-ТЬ	ЦІНА без ПДВ	СУМА без ПДВ
1.	<i>Наміст диван-тилно мат-ю з курчу. І досліджувачів світ 1-4 м.</i>	<i>шт. 10</i>	<i>10</i>		<i>6990,00</i>
Всього без ПДВ					<i>6990,00</i>
ПДВ (___%)					-
Загальна сума з ПДВ					-



Всього відпущено на суму *шість тисяч дев'яносто дев'ятсот* грн. 00 коп., в т. ч. ПДВ= - грн.

Директор *[Signature]* Гол. бухгалтер *[Signature]*
Відпустив *[Signature]* Одержав *[Signature]*

РАХУНОК № 112 від " 08 " вересня 2019 р.

Постачальник: ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЦІВ
ІМЕНЕМ ПРОКОВЦІВ
ТАМАРА МИКОЛАЙЧЕНКО
код 2301003301
Р/р В МФО Херсонська обл.
ЄДРПОУ *Замовників зони 1-місь.* МФО 352179
Платник *Замовників зони 1-місь.* МФО 352179
Доповнення: *Високосна* *Відповідно до ч. 1 п. 1 ст. 207 Закону № 2199-VI*

№	Найменування	Один. вим.	К-сть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1.	<i>Наміст диван-тилно з курчу. І досліджувачів світ 1-4 м. шт. 10</i>		<i>10</i>		<i>6990,00</i>
Всього без ПДВ					<i>6990,00</i>
ПДВ (___%)					-
Загальна сума з ПДВ					-

Сума до сплати *шість тисяч дев'яносто дев'ятсот* (пріписом)
Директор *[Signature]* Головний бухгалтер *[Signature]*